
 

 

                                 

                          
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKO  VIJEĆE 

KLASA: 330-01/24-01/1 

URBROJ: 2186-26-04-24-1 

Varaždinske Toplice,              

 

Na temelju članka 10. stavka 3., 4., 5. i 6. Zakona o trgovini („Narodne novine“, broj: 87/08, 

96/08, 116,/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 33/23), članka 31. Statuta Grada 

Varaždinskih Toplica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije", broj: 10/21) i članka 26. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske županije", broj: 7/13, 

26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21, 89/21, 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica na 

sjednici održanoj            2024. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o II. izmjeni Odluke o trgovini na malo izvan prodavaonica na području Grada Varaždinskih Toplica  

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o trgovini na malo izvan prodavaonica na području Grada Varaždinskih Toplica 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije", broj: 3/19, 10/21) u članku 9. stavku 1. točka a. mijenja se i 

glasi: 

„a) Varaždinske Toplice – Perivoj Marije Ružičke Strozzi, Trg Republike Hrvatske, Ulica nad 

zidom, Trg sv. Martina, park između Trga sv. Martina i Šetališta dr. Josipa Schlossera, Ulica Ivana 

Tkalčića, Park dr. Ivana Krstitelja Lalangue, Trg Antuna Mihanovića, Ulica braće Radić. 

, dio ulice dr. Franje Tuđmana kod raskrižja s Ulicom kneza Domagoja, Ulica bana Jelačića, Ulica kralja 

Tomislava, Ulica grada Vukovara, Ulica kneza Trpimira i dio Ulice Josipa Čabrijana kraj ulaza u 

nogometno igralište.“ 

 

Članak 2. 

 

U članku 15. riječi: „300,00 kuna“, mijenjaju se riječima: „40,00 eura“. 

 

Članak 3. 

 

U članku 16. stavku 3., riječi: „nadležnog tijela državne uprave“, mijenjaju se riječima: „upravnog 

tijela županije“. 

 

Članak 4. 

 

 Sve ostale odredbe osnovne Odluke ostaju na snazi. 

 

 



 

 

 
                                      

Članak 5. 

 

 Ova Odluka objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a na snagu stupa osmi 

dan od dana objave. 

 

  

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

 

 Ljubica Nofta, dipl. oec. 

 

 


